
　平成21年度第4Ｑ（1月～3月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成22年2月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0730】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょうひばりが丘店 10,000 08 P 025 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00010000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/1Q
合計 10,000

【平成22年2月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0731】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 アサヒビール株式会社 34,000 08 P 023 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00034000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H21/4Q
合計 34,000

【平成22年2月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0732】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,040,000 02 W 001 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 01040000 A01 田代平風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社　ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 964,000 02 W 001 - 0910-0912 - 01040001 A01 ～ 02004000 A01 田代平風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社リコー 株式会社リコー 401,000 02 W 001 - 0910-0912 - 02004001 A01 ～ 02405000 A01 田代平風力発電所 H22/1Q
0910-0912 エム・ティー・ディー株式会社 ソニー企業株式会社 368,000 02 W 001 - 0910-0912 - 02405001 A01 ～ 02773000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q
0910-0912 エム・ティー・ディー株式会社 ソニー企業株式会社 29,000 02 W 001 - 0910-0912 - 02773001 A01 ～ 02802000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q
0910-0912 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 397,000 02 W 001 - 0910-0912 - 02802001 A01 ～ 03199000 A01 田代平風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 268,000 02 W 001 - 0910-0912 - 03199001 A01 ～ 03467000 A01 田代平風力発電所 H22/1Q
0910-0912 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社　 85,000 02 W 001 - 0910-0912 - 03467001 A01 ～ 03552000 A01 田代平風力発電所 H21/4Q
0910-0912 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社 16,000 02 W 001 - 0910-0912 - 03552001 A01 ～ 03568000 A01 田代平風力発電所 H22/1Q
0910-0912 株式会社ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 41,000 02 W 001 - 0910-0912 - 03568001 A01 ～ 03609000 A01 田代平風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 14,000 02 W 001 - 0910-0912 - 03609001 A01 ～ 03623000 A01 田代平風力発電所 H21/4Q
0910-0912 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 4,300 02 W 001 - 0910-0912 - 03623001 A01 ～ 03627300 A01 田代平風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社アサツーディ・ケイ 池内タオル株式会社 200 02 W 001 - 0910-0912 - 03627301 A01 ～ 03627500 A01 田代平風力発電所 H22/1Q
0910-0912 株式会社アサツーディ・ケイ バンキング 22 02 W 001 - 0910-0912 - 03627501 A01 ～ 03627522 A01 田代平風力発電所 未発行
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 18 02 W 001 - 0910-0912 - 03627523 A01 ～ 03627540 A01 田代平風力発電所 未発行
合計 3,627,540

【平成22年2月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0733】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ソニー株式会社　 ソニー損害保険株式会社 26,000 08 P 024 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00026000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H21/4Q
0910-0912 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう貝取店 5,000 08 P 024 - 0910-0912 - 00026001 A01 ～ 00031000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 アサヒビール株式会社 8,000 08 P 024 - 0910-0912 - 00031001 A01 ～ 00039000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H21/4Q
合計 39,000

【平成22年2月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0734】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 74,500 08 W 002 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00074500 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 H21/4Q
合計 74,500

【平成22年2月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0735】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょうひばりが丘店 50,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00050000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう貝取店 30,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00050001 A01 ～ 00080000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう東村山駅前店 20,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00080001 A01 ～ 00100000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00100001 A01 ～ 00125000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 25,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00125001 A01 ～ 00150000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社エスプレ 株式会社エスプレ 12,608 07 W 018 - 0910-0912 - 00150001 A01 ～ 00162608 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/4Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 52,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00162609 A01 ～ 00214608 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 2,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00214609 A01 ～ 00216608 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 9,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00216609 A01 ～ 00225608 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 みんなの夢オフィス株式会社 2,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00225609 A01 ～ 00227608 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 みんなの夢オフィス株式会社 2,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00227609 A01 ～ 00229608 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 8,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00229609 A01 ～ 00237608 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 1,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00237609 A01 ～ 00238608 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社PFU 1,000 07 W 018 - 0910-0912 - 00238609 A01 ～ 00239608 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/1Q
合計 239,608

【平成22年2月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0736】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社FM802 1,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 横浜ゴム株式会社 1,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00001001 A01 ～ 00002000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 横浜ゴム株式会社 1,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00002001 A01 ～ 00003000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 横浜ゴム株式会社 1,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00003001 A01 ～ 00004000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 4,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00004001 A01 ～ 00008000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 1,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00008001 A01 ～ 00009000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 1,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00009001 A01 ～ 00010000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 1,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00010001 A01 ～ 00011000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 8,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00011001 A01 ～ 00019000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 1,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00019001 A01 ～ 00020000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 10,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00020001 A01 ～ 00030000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社PFU 4,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00030001 A01 ～ 00034000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社PFU 5,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00034001 A01 ～ 00039000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 5,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00039001 A01 ～ 00044000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 東京急行電鉄株式会社 1,000 07 W 029 - 0910-0912 - 00044001 A01 ～ 00045000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/1Q
合計 45,000

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0740】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ソニー株式会社　 ソニー企業株式会社 252,000 01 W 001 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00252000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/1Q
0910-0912 ソニー株式会社　 ソニー企業株式会社 182,000 01 W 001 - 0910-0912 - 00252001 A01 ～ 00434000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 256 01 W 001 - 0910-0912 - 00434001 A01 ～ 00434256 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 未発行
合計 434,256

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0741】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 セイコーエプソン株式会社　 セイコーエプソン株式会社　 803,000 01 W 002 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00803000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 トヨタ自動車株式会社　 トヨタ自動車株式会社　 803,000 01 W 002 - 0910-0912 - 00803001 A01 ～ 01606000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 日本ガイシ株式会社　 日本ガイシ株式会社　 803,000 01 W 002 - 0910-0912 - 01606001 A01 ～ 02409000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 483,000 01 W 002 - 0910-0912 - 02409001 A01 ～ 02892000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・ミュージックアクシス 33,000 01 W 002 - 0910-0912 - 02892001 A01 ～ 02925000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 ソニー株式会社　 ソニービジネスソリューション株式会社 60,000 01 W 002 - 0910-0912 - 02925001 A01 ～ 02985000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 ソニー株式会社　 ソニー企業株式会社 308,000 01 W 002 - 0910-0912 - 02985001 A01 ～ 03293000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 エーザイ株式会社　 エーザイ株式会社　 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 03293001 A01 ～ 03694000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社関電工 株式会社　関電工 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 03694001 A01 ～ 04095000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 越谷市 越谷市 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 04095001 A01 ～ 04496000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 住友金属鉱山株式会社　 住友金属鉱山株式会社　 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 04496001 A01 ～ 04897000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 住友商事株式会社　 住友商事株式会社　 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 04897001 A01 ～ 05298000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 合同会社西友 合同会社西友 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 05298001 A01 ～ 05699000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 05699001 A01 ～ 06100000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 東京海上日動火災保険株式会社　 東京海上日動火災保険株式会社　 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 06100001 A01 ～ 06501000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　環境エネルギー館 69,000 01 W 002 - 0910-0912 - 06501001 A01 ～ 06570000 A01 能代風力発電所 H23/1Q
0910-0912 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　がすてなーに　ガスの科学館 330,000 01 W 002 - 0910-0912 - 06570001 A01 ～ 06900000 A01 能代風力発電所 H23/1Q
0910-0912 東京ガス株式会社 「東京ガスの環境活動　２０１１」 2,000 01 W 002 - 0910-0912 - 06900000 A01 ～ 06902000 A01 能代風力発電所 H23/1Q
0910-0912 東京電力株式会社　 東京電力株式会社　 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 06902001 A01 ～ 07303000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 07303001 A01 ～ 07704000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社間組 株式会社間組 10,000 01 W 002 - 0910-0912 - 07704001 A01 ～ 07714000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社間組 株式会社間組 2,000 01 W 002 - 0910-0912 - 07714001 A01 ～ 07716000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社間組 株式会社間組 2,000 01 W 002 - 0910-0912 - 07716001 A01 ～ 07718000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社間組 株式会社間組 2,000 01 W 002 - 0910-0912 - 07718001 A01 ～ 07720000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社間組 株式会社間組 210,000 01 W 002 - 0910-0912 - 07720001 A01 ～ 07930000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社間組 株式会社間組 175,000 01 W 002 - 0910-0912 - 07930001 A01 ～ 08105000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 276,000 01 W 002 - 0910-0912 - 08105001 A01 ～ 08381000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社日立製作所 株式会社日立製作所 125,000 01 W 002 - 0910-0912 - 08381001 A01 ～ 08506000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 120,000 01 W 002 - 0910-0912 - 08506001 A01 ～ 08626000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 120,000 01 W 002 - 0910-0912 - 08626001 A01 ～ 08746000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 51,000 01 W 002 - 0910-0912 - 08746001 A01 ～ 08797000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 110,000 01 W 002 - 0910-0912 - 08797001 A01 ～ 08907000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社三井住友銀行　 株式会社　三井住友銀行　 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 08907001 A01 ～ 09308000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 三井物産株式会社 三井物産株式会社 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 09308001 A01 ～ 09709000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 三菱地所株式会社 三菱地所株式会社 401,000 01 W 002 - 0910-0912 - 09709001 A01 ～ 10110000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 201,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10110001 A01 ～ 10311000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社　 200,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10311001 A01 ～ 10511000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家函館教化部」 5,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10511001 A01 ～ 10516000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家宮崎県教化部」 8,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10516001 A01 ～ 10524000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家愛知県教化部」 14,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10524001 A01 ～ 10538000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家佐賀県教化部」 6,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10538001 A01 ～ 10544000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家両丹道場」 3,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10544001 A01 ～ 10547000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家岩手県教化部」 1,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10547001 A01 ～ 10548000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家富山県教化部」 5,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10548001 A01 ～ 10553000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家長野県教化部」 1,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10553001 A01 ～ 10554000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家空知教化部」 1,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10554001 A01 ～ 10555000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家福島県教化部」 1,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10555001 A01 ～ 10556000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家佐世保教化部」 11,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10556001 A01 ～ 10567000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家神奈川県教化部」 24,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10567001 A01 ～ 10591000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家島根県教化部」 6,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10591001 A01 ～ 10597000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家」 155,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10597001 A01 ～ 10752000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 板橋区 板橋区立エコポリスセンター 81,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10752001 A01 ～ 10833000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社愛工大興 株式会社　愛工大興 61,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10833001 A01 ～ 10894000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 有限会社糺書房　 有限会社糺書房　 26,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10894001 A01 ～ 10920000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 有限会社糺書房　 株式会社ミノウチ写真印刷所 10,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10920001 A01 ～ 10930000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 有限会社糺書房　 株式会社ファインワークス 5,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10930001 A01 ～ 10935000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0910-0912 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 41,000 01 W 002 - 0910-0912 - 10935001 A01 ～ 10976000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 36,700 01 W 002 - 0910-0912 - 10976001 A01 ～ 11012700 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 ジャパン・フォー・サステナビリティ ジャパン・フォー・サステナビリティ 5,000 01 W 002 - 0910-0912 - 11012701 A01 ～ 11017700 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 99 01 W 002 - 0910-0912 - 11017701 A01 ～ 11017799 A01 能代風力発電所 未発行
合計 11,017,799
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11,017,799
【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0742】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 株式会社はてな 株式会社　はてな 87,000 06 W 001 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00087000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H21/4Q
0910-0912 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 81,000 06 W 001 - 0910-0912 - 00087001 A01 ～ 00168000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 6,000 06 W 001 - 0910-0912 - 00168001 A01 ～ 00174000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H21/4Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 池内タオル株式会社 3,600 06 W 001 - 0910-0912 - 00174001 A01 ～ 00177600 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/1Q
合計 177,600

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0743】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ヤマハ株式会社 ヤマハ株式会社 125,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
0910-0912 株式会社　ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 75,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00125001 A01 ～ 00200000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
0910-0912 株式会社カナデン 株式会社カナデン 66,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00200001 A01 ～ 00266000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
0910-0912 株式会社CPコスメティクス 株式会社B&Cラボラトリーズ 31,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00266001 A01 ～ 00297000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
0910-0912 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00297001 A01 ～ 00322000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
0910-0912 有限会社良品開発 有限会社良品開発 25,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00322001 A01 ～ 00347000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 1,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00347001 A01 ～ 00348000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 1,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00348001 A01 ～ 00349000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 BANDAI EARTH FESTA実行委員会 1,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00349001 A01 ～ 00350000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 ボヴィス・レンドリース・ジャパン株式会社 1,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00350001 A01 ～ 00351000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 8,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00351001 A01 ～ 00359000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q

0910-0912 日本自然エネルギー株式会社
株式会社バンダイ　カードゲームイベント
２０１０年度分一式

24,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00359001 A01 ～ 00383000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q

0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 大阪ガス株式会社 16,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00383001 A01 ～ 00399000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 5,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00399001 A01 ～ 00404000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 1,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00404001 A01 ～ 00405000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 1,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00405001 A01 ～ 00406000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 1,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00406001 A01 ～ 00407000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 8,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00407001 A01 ～ 00415000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 2,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00415001 A01 ～ 00417000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 8,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00417001 A01 ～ 00425000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 7,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00425001 A01 ～ 00432000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 2,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00432001 A01 ～ 00434000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 5,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00434001 A01 ～ 00439000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 1,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00439001 A01 ～ 00440000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 足利市 1,000 06 W 016 - 0910-0912 - 00440001 A01 ～ 00441000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 400 06 W 016 - 0910-0912 - 00441001 A01 ～ 00441400 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/2Q
合計 441,400

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0744】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 50,500 07 W 005 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00050500 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H21/4Q
0910-0912 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 25,000 07 W 005 - 0910-0912 - 00050501 A01 ～ 00075500 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 1,000 07 W 005 - 0910-0912 - 00075501 A01 ～ 00076500 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 池内タオル株式会社 4,758 07 W 005 - 0910-0912 - 00076501 A01 ～ 00081258 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 100万人のキャンドルナイト＠オオサカシティ実行委員会 3,000 07 W 005 - 0910-0912 - 00081259 A01 ～ 00084258 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 公衆電源プロジェクト実行委員会 1,000 07 W 005 - 0910-0912 - 00084259 A01 ～ 00085258 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 ひたちの国・志塾 1,000 07 W 005 - 0910-0912 - 00085259 A01 ～ 00086258 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 アジア太平洋トレードセンター株式会社 1,000 07 W 005 - 0910-0912 - 00086259 A01 ～ 00087258 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 東京急行電鉄株式会社 1,000 07 W 005 - 0910-0912 - 00087259 A01 ～ 00088258 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 KDDI株式会社 1,000 07 W 005 - 0910-0912 - 00088259 A01 ～ 00089258 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 200 07 W 005 - 0910-0912 - 00089259 A01 ～ 00089458 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/2Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 42 07 W 005 - 0910-0912 - 00089459 A01 ～ 00089500 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 未発行
合計 89,500

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0745】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 377,000 07 B 020 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00377000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,673,825 07 B 020 - 0910-0912 - 00377001 A01 ～ 02050825 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 2,256 07 B 020 - 0910-0912 - 02050826 A01 ～ 02053081 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q
0910-0912 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 717,713 07 B 020 - 0910-0912 - 02053082 A01 ～ 02770794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q
0910-0912 三井住友海上火災保険株式会社 三井住友海上火災保険株式会社 1,900,000 07 B 020 - 0910-0912 - 02770795 A01 ～ 04670794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 0910-0912 - 04670795 A01 ～ 05170794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 KDDI株式会社 KDDI株式会社 250,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05170795 A01 ～ 05420794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 107,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05420795 A01 ～ 05527794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 5,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05527795 A01 ～ 05532794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q
0910-0912 ボヴィス・レンドリース・ジャパン株式会社 ボヴィス・レンドリース・ジャパン株式会社 31,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05532795 A01 ～ 05563794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社横田製作所 11,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05563795 A01 ～ 05574794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0910-0912 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社信栄 1,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05574795 A01 ～ 05575794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0910-0912 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社飯村精機 13,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05575795 A01 ～ 05588794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0910-0912 横山町奉仕会 横山町奉仕会　 1,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05588795 A01 ～ 05589794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 横山町奉仕会 株式会社宮入 14,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05589795 A01 ～ 05603794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 横山町奉仕会 株式会社まるほ商店 4,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05603795 A01 ～ 05607794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 横山町奉仕会 日東タオル株式会社 5,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05607795 A01 ～ 05612794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 横山町奉仕会 株式会社細谷商店 1,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05612795 A01 ～ 05613794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社生活の木 株式会社生活の木 24,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05613795 A01 ～ 05637794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 20,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05637795 A01 ～ 05657794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社　セガ 株式会社セガ 3,000 07 B 020 - 0910-0912 - 05657795 A01 ～ 05660794 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
合計 5,660,794

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0746】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 株式会社　セガ 株式会社セガ 122,000 04 B 001 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00122000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H21/4Q
0910-0912 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 73,000 04 B 001 - 0910-0912 - 00122001 A01 ～ 00195000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H21/4Q
0910-0912 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 68,000 04 B 001 - 0910-0912 - 00195001 A01 ～ 00263000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H21/4Q
合計 263,000

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0747】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 株式会社ＩＨＩ検査計測 株式会社ＩＨＩ検査計測 62,000 07 B 007 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00062000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H21/4Q
0910-0912 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　 40,000 07 B 007 - 0910-0912 - 00062001 A01 ～ 00102000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H21/4Q
0910-0912 ニッセイアセットマネジメント株式会社 ニッセイアセットマネジメント株式会社 39,000 07 B 007 - 0910-0912 - 00102001 A01 ～ 00141000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H21/4Q
0910-0912 社団法人日本自動車連盟 社団法人　日本自動車連盟　 32,000 07 B 007 - 0910-0912 - 00141001 A01 ～ 00173000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H21/4Q
合計 173,000

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0749】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 1,711,614 06 G 018 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 01711614 A01 杉乃井地熱発電所 H21/4Q
合計 1,711,614

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0750】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ソニー株式会社　 ソニー株式会社　 2,050,000 03 B 002 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 02050000 A01 森ヶ崎発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社東芝 株式会社　東芝 500,000 03 B 002 - 0910-0912 - 02050001 A01 ～ 02550000 A01 森ヶ崎発電所 H21/4Q
0910-0912 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 500,000 03 B 002 - 0910-0912 - 02550001 A01 ～ 03050000 A01 森ヶ崎発電所 H22/1Q
0910-0912 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社 250,000 03 B 002 - 0910-0912 - 03050001 A01 ～ 03300000 A01 森ヶ崎発電所 H21/4Q
0910-0912 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 61,000 03 B 002 - 0910-0912 - 03300001 A01 ～ 03361000 A01 森ヶ崎発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 10,000 03 B 002 - 0910-0912 - 03361001 A01 ～ 03371000 A01 森ヶ崎発電所 H21/4Q
合計 3,371,000

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0751】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょうひばりが丘店 155,000 07 B 011 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00155000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう貝取店 200,000 07 B 011 - 0910-0912 - 00155001 A01 ～ 00355000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう東村山駅前店 100,000 07 B 011 - 0910-0912 - 00355001 A01 ～ 00455000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 東京建物株式会社 東京建物株式会社 450,000 07 B 011 - 0910-0912 - 00455001 A01 ～ 00905000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 440,000 07 B 011 - 0910-0912 - 00905001 A01 ～ 01345000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 375,000 07 B 011 - 0910-0912 - 01345001 A01 ～ 01720000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 47,000 07 B 011 - 0910-0912 - 01720001 A01 ～ 01767000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 150,000 07 B 011 - 0910-0912 - 01767001 A01 ～ 01917000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 2,000 07 B 011 - 0910-0912 - 01917001 A01 ～ 01919000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 6,000 07 B 011 - 0910-0912 - 01919001 A01 ～ 01925000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 1,000 07 B 011 - 0910-0912 - 01925001 A01 ～ 01926000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 119,000 07 B 011 - 0910-0912 - 01926001 A01 ～ 02045000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 大成建設株式会社 大成建設株式会社 300,000 07 B 011 - 0910-0912 - 02045001 A01 ～ 02345000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 ソニー企業株式会社 みずほ情報総研株式会社 250,000 07 B 011 - 0910-0912 - 02345001 A01 ～ 02595000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/4Q
0910-0912 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 250,000 07 B 011 - 0910-0912 - 02595001 A01 ～ 02845000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 株式会社TBSビジョン 株式会社TBSビジョン 250,000 07 B 011 - 0910-0912 - 02845001 A01 ～ 03095000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 80,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03095001 A01 ～ 03175000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 5,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03175001 A01 ～ 03180000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 5,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03180001 A01 ～ 03185000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 30,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03185001 A01 ～ 03215000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 5,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03215001 A01 ～ 03220000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 10,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03220001 A01 ～ 03230000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 10,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03230001 A01 ～ 03240000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 10,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03240001 A01 ～ 03250000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 5,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03250001 A01 ～ 03255000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 59,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03255001 A01 ～ 03314000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 リスト株式会社 リスト株式会社 31,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03314001 A01 ～ 03345000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0910-0912 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 189,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03345001 A01 ～ 03534000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 178,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03534001 A01 ～ 03712000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 秋田テレビ株式会社 10,000 07 B 011 - 0910-0912 - 03712001 A01 ～ 03722000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q
合計 3,722,000

【平成22年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0752】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 三菱UFJメリルリンチPB証券株式会社 三菱UFJメリルリンチPB証券株式会社 310,000 06 B 009 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00310000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/4Q
0910-0912 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 06 B 009 - 0910-0912 - 00310001 A01 ～ 00560000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/4Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0910-0912 三菱化学株式会社 三菱化学株式会社 250,000 06 B 009 - 0910-0912 - 00560001 A01 ～ 00810000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/4Q
0910-0912 株式会社 CROSS FM 株式会社 CROSS FM 135,000 06 B 009 - 0910-0912 - 00810001 A01 ～ 00945000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/4Q
0910-0912 日本畜産興業株式会社 日本畜産興業株式会社 50,000 06 B 009 - 0910-0912 - 00945001 A01 ～ 00995000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/4Q
0910-0912 株式会社 河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 06 B 009 - 0910-0912 - 00995001 A01 ～ 01020000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/4Q
0910-0912 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 06 B 009 - 0910-0912 - 01020001 A01 ～ 01045000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/4Q
0910-0912 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 06 B 009 - 0910-0912 - 01045001 A01 ～ 01070000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/4Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 野村證券株式会社 2,000 06 B 009 - 0910-0912 - 01070001 A01 ～ 01072000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/4Q
合計 1,072,000

【平成22年2月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0756】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1001-1001 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 3,000 08 P 023 - 1001-1001 - 00000001 A01 ～ 00003000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H22/1Q
1001-1001 日本自然エネルギー株式会社 100万人のキャンドルナイト＠オオサカシティ実行委員会 2,000 08 P 023 - 1001-1001 - 00003001 A01 ～ 00005000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H22/1Q
1001-1001 日本自然エネルギー株式会社 株式会社PFU 3,000 08 P 023 - 1001-1001 - 00005001 A01 ～ 00008000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H22/1Q
1001-1001 日本自然エネルギー株式会社 足立区温暖化防止区民会議実行委員会 1,000 08 P 023 - 1001-1001 - 00008001 A01 ～ 00009000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H22/1Q
合計 9,000

【平成22年2月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0757】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1001-1001 日本自然エネルギー株式会社 アサヒビール株式会社　 10,000 08 P 024 - 1001-1001 - 00000001 A01 ～ 00010000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H21/4Q
1001-1001 日本自然エネルギー株式会社 鉄建建設株式会社 1,000 08 P 024 - 1001-1001 - 00010001 A01 ～ 00011000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/1Q
1001-1001 日本自然エネルギー株式会社 株式会社PFU 2,000 08 P 024 - 1001-1001 - 00011001 A01 ～ 00013000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/1Q
合計 13,000

【平成22年2月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0758】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1001-1001 日本自然エネルギー株式会社 日本カード株式会社 1,000 08 P 025 - 1001-1001 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H21/4Q
1001-1001 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 2,000 08 P 025 - 1001-1001 - 00001001 A01 ～ 00003000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/1Q
合計 3,000

【平成22年3月2日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0763】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 33,000 05 B 017 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00033000 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H21/4Q
合計 33,000

【平成22年3月2日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0764】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ソニー株式会社 ソニーサプライチェーンソリューション株式会社 1,643,448 07 B 006 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 01643448 A01 能代バイオマス発電施設 H21/4Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニー株式会社 157,000 07 B 006 - 0910-0912 - 01643449 A01 ～ 01800448 A01 能代バイオマス発電施設 H22/1Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 167,200 07 B 006 - 0910-0912 - 01800449 A01 ～ 01967648 A01 能代バイオマス発電施設 H22/2Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 117,000 07 B 006 - 0910-0912 - 01967649 A01 ～ 02084648 A01 能代バイオマス発電施設 H22/2Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 648,414 07 B 006 - 0910-0912 - 02084649 A01 ～ 02733062 A01 能代バイオマス発電施設 H22/2Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 76,003 07 B 006 - 0910-0912 - 02733063 A01 ～ 02809065 A01 能代バイオマス発電施設 H22/2Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 66,137 07 B 006 - 0910-0912 - 02809066 A01 ～ 02875202 A01 能代バイオマス発電施設 H22/2Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 63,593 07 B 006 - 0910-0912 - 02875203 A01 ～ 02938795 A01 能代バイオマス発電施設 H22/2Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 102,441 07 B 006 - 0910-0912 - 02938796 A01 ～ 03041236 A01 能代バイオマス発電施設 H22/2Q
合計 3,041,236

【平成22年3月2日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0766】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 サントリービジネスエキスパート株式会社 サントリーホールディングス株式会社 95,000 05 H 019 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00095000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
0910-0912 株式会社エプコ 株式会社エプコ 25,000 05 H 019 - 0910-0912 - 00095001 A01 ～ 00120000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/1Q
0910-0912 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 05 H 019 - 0910-0912 - 00120001 A01 ～ 00145000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
合計 145,000

【平成22年3月2日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0769】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 19,000 05 B 016 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00019000 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H21/4Q
合計 19,000

【平成22年3月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0770】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ソニー株式会社 ソニーイーエムシーエス株式会社 133,000 07 B 019 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00133000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H21/4Q
0910-0912 株式会社生活の木 株式会社生活の木 26,000 07 B 019 - 0910-0912 - 00133001 A01 ～ 00159000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H21/4Q
0910-0912 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 22,000 07 B 019 - 0910-0912 - 00159001 A01 ～ 00181000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H21/4Q
合計 181,000

【平成22年3月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0771】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 株式会社　セガ 株式会社セガ 129,000 04 H 007 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00129000 A01 大橋地下発電所 H21/4Q
0910-0912 サントリービジネスエキスパート株式会社 サントリーホールディングス株式会社 30,000 04 H 007 - 0910-0912 - 00129001 A01 ～ 00159000 A01 大橋地下発電所 H21/4Q
合計 159,000

【平成22年3月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0772】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 82,000 03 B 001 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00082000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H21/4Q
合計 82,000

【平成22年3月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0773】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ボヴィス・レンドリース・ジャパン株式会社 ボヴィス・レンドリース・ジャパン株式会社 19,000 04 B 002 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00019000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H21/4Q
合計 19,000

【平成22年3月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0774】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社 360,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00360000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 TIS株式会社 TIS株式会社 180,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00360001 A01 ～ 00540000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 TIS株式会社 TIS株式会社 100,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00540001 A01 ～ 00640000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 TIS株式会社 TIS株式会社 25,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00640001 A01 ～ 00665000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 TIS株式会社 TIS株式会社 25,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00665001 A01 ～ 00690000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 170,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00690001 A01 ～ 00860000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 50,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00860001 A01 ～ 00910000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 20,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00910001 A01 ～ 00930000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 10,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00930001 A01 ～ 00940000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 富士電機システムズ株式会社 富士電機株式会社 250,000 06 B 002 - 0910-0912 - 00940001 A01 ～ 01190000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01190001 A01 ～ 01440000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 145,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01440001 A01 ～ 01585000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/1Q
0910-0912 横河電機株式会社 横河電機株式会社 75,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01585001 A01 ～ 01660000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社リコー 株式会社リコー 62,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01660001 A01 ～ 01722000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/1Q
0910-0912 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 50,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01722001 A01 ～ 01772000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 15,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01772001 A01 ～ 01787000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 7,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01787001 A01 ～ 01794000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 3,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01794001 A01 ～ 01797000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社イー・エヌ・ジェイ 株式会社イー・エヌ・ジェイ 25,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01797001 A01 ～ 01822000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/1Q
0910-0912 株式会社東海理化電機製作所 株式会社東海理化電機製作所 25,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01822001 A01 ～ 01847000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社ファミリーネット・ジャパン 株式会社ファミリーネット・ジャパン 25,000 06 B 002 - 0910-0912 - 01847001 A01 ～ 01872000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
合計 1,872,000

【平成22年3月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0775】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 ソニー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 3,406,481 08 B 003 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 03406481 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H21/4Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニー・エルエスアイ・デザイン株式会社 500,000 08 B 003 - 0910-0912 - 03406482 A01 ～ 03906481 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H21/4Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニー株式会社 17,000 08 B 003 - 0910-0912 - 03906482 A01 ～ 03923481 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H22/1Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニー株式会社 224 08 B 003 - 0910-0912 - 03923482 A01 ～ 03923705 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H22/2Q
0910-0912 ソニー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 1,456,991 08 B 003 - 0910-0912 - 03923706 A01 ～ 05380696 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H22/4Q
合計 5,380,696

【平成22年3月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0776】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社　 1,525,000 08 B 043 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 01525000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 3,017,000 08 B 043 - 0910-0912 - 01525001 A01 ～ 04542000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H21/4Q
0910-0912 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 3,701,000 08 B 043 - 0910-0912 - 04542001 A01 ～ 08243000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H21/4Q
合計 8,243,000

【平成22年3月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0778】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 株式会社春光社 コスモ石油株式会社 6,000 07 B 008 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00006000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社春光社 株式会社春光社 244,000 07 B 008 - 0910-0912 - 00006001 A01 ～ 00250000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社ＤＮＰデジタルコム 株式会社DNPデジタルコム 75,000 07 B 008 - 0910-0912 - 00250001 A01 ～ 00325000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/1Q
0910-0912 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 75,000 07 B 008 - 0910-0912 - 00325001 A01 ～ 00400000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/4Q
0910-0912 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 47,000 07 B 008 - 0910-0912 - 00400001 A01 ～ 00447000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/4Q
0910-0912 大日本商事株式会社 大日本商事株式会社 27,000 07 B 008 - 0910-0912 - 00447001 A01 ～ 00474000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/4Q
0910-0912 大日本商事株式会社 大日本商事株式会社 10,000 07 B 008 - 0910-0912 - 00474001 A01 ～ 00484000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/4Q
合計 484,000

【平成22年3月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0779】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 880,000 07 B 020 - 0807-0809 - 03560001 A01 ～ 04440000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



合計 880,000

【平成22年3月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0780】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0810-0812 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 640,000 07 B 020 - 0810-0812 - 03906001 A01 ～ 04546000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
合計 640,000

【平成22年3月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0781】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0901-0903 日本自然エネルギー株式会社 東京都 120,000 07 B 020 - 0901-0903 - 04107001 A01 ～ 04227000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q
合計 120,000

【平成22年3月5日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0782】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 170,000 04 B 001 - 0807-0809 - 00236001 A01 ～ 00406000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H21/4Q
合計 170,000

【平成22年3月5日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0783】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 52,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00274001 A01 ～ 00326000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 23,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00326001 A01 ～ 00349000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 5,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00349001 A01 ～ 00354000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 4,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00354001 A01 ～ 00358000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 2,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00358001 A01 ～ 00360000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 18,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00360001 A01 ～ 00378000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家香川県教化部」 4,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00378001 A01 ～ 00382000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家帯広教化部」 13,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00382001 A01 ～ 00395000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家高知県教化部」 5,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00395001 A01 ～ 00400000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家島根県教化部」 5,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00400001 A01 ～ 00405000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家長岡教化部」 1,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00405001 A01 ～ 00406000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家兵庫県教化部」 17,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00406001 A01 ～ 00423000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家愛知県教化部」 8,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00423001 A01 ～ 00431000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
0904-0906 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家」 5,000 04 B 001 - 0904-0906 - 00431001 A01 ～ 00436000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/1Q
合計 162,000

【平成22年3月5日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0784】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 1,130,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05402001 A01 ～ 06532000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
合計 1,130,000

【平成22年3月5日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0785】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0810-0812 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 160,000 07 B 011 - 0810-0812 - 04737001 A01 ～ 04897000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
合計 160,000

【平成22年3月5日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0786】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0901-0903 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 20,000 07 B 011 - 0901-0903 - 03678001 A01 ～ 03698000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0901-0903 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 13,000 07 B 011 - 0901-0903 - 03698001 A01 ～ 03711000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/2Q
0901-0903 日本自然エネルギー株式会社 東京都 57,000 07 B 011 - 0901-0903 - 03711001 A01 ～ 03768000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/4Q
合計 90,000

【平成22年3月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0790】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0910-0912 清水建設株式会社 清水建設株式会社 250,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 稲葉ピーナツ株式会社 7,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00250001 A01 ～ 00257000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 カッパ・クリエイト株式会社 3,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00257001 A01 ～ 00260000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 共進運輸株式会社 2,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00260001 A01 ～ 00262000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 松崎商事株式会社 1,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00262001 A01 ～ 00263000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 株式会社ローソン・エイティエム・ネットワークス 1,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00263001 A01 ～ 00264000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 サンポー食品株式会社 13,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00264001 A01 ～ 00277000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 財団法人　鳴海研究所清明会鳴海病院 90,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00277001 A01 ～ 00367000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 株式会社イハシ 4,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00367001 A01 ～ 00371000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 株式会社イハシ 4,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00371001 A01 ～ 00375000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 株式会社函館スチールセンター 48,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00375001 A01 ～ 00423000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 日本ユニシス株式会社 4,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00423001 A01 ～ 00427000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 日本ユニシス株式会社 4,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00427001 A01 ～ 00431000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 日本ユニシス株式会社 4,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00431001 A01 ～ 00435000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 日本ユニシス株式会社 4,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00435001 A01 ～ 00439000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 学校法人東邦大学 60,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00439001 A01 ～ 00499000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 三菱UFJリース株式会社 三菱UFJリース株式会社 1,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00499001 A01 ～ 00500000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 125,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00500001 A01 ～ 00625000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 株式会社リーテム 株式会社リーテム 42,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00625001 A01 ～ 00667000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 30,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00667001 A01 ～ 00697000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 27,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00697001 A01 ～ 00724000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
0910-0912 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 19,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00724001 A01 ～ 00743000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 ZUTTO株式会社 株式会社ワイキューブ 6,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00743001 A01 ～ 00749000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0910-0912 日本自然エネルギー株式会社 新宿区 200,000 04 B 003 - 0910-0912 - 00749001 A01 ～ 00949000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/4Q
合計 949,000

【平成22年3月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0799】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 新宿区 747,000 04 B 005 - 1001-1002 - 00000001 A01 ～ 00747000 A01 宮古製糖㈱バガス発電施設 H21/4Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 文京区 1,000,000 04 B 005 - 1001-1002 - 00747001 A01 ～ 01747000 A01 宮古製糖㈱バガス発電施設 H21/4Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 中野区 1,000,000 04 B 005 - 1001-1002 - 01747001 A01 ～ 02747000 A01 宮古製糖㈱バガス発電施設 H21/4Q
合計 2,747,000

【平成22年3月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0801】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 新宿区 53,000 07 B 011 - 1001-1002 - 00000001 A01 ～ 00053000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 野村證券株式会社 1,050,000 07 B 011 - 1001-1002 - 00053001 A01 ～ 01103000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 野村證券株式会社 450,000 07 B 011 - 1001-1002 - 01103001 A01 ～ 01553000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 440,000 07 B 011 - 1001-1002 - 01553001 A01 ～ 01993000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 秋田テレビ株式会社 11,000 07 B 011 - 1001-1002 - 01993001 A01 ～ 02004000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 アスクル株式会社 3,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02004001 A01 ～ 02007000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム富士 1,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02007001 A01 ～ 02008000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 BRANZ六義園　管理組合 24,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02008001 A01 ～ 02032000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 18,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02032001 A01 ～ 02050000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 品川区 3,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02050001 A01 ～ 02053000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02053001 A01 ～ 02054000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02054001 A01 ～ 02055000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02055001 A01 ～ 02056000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02056001 A01 ～ 02057000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02057001 A01 ～ 02058000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 株式会社朝日新聞社 44,857 07 B 011 - 1001-1002 - 02058001 A01 ～ 02102857 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家香川県教化部」 23,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02102858 A01 ～ 02125857 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ZIP-FM 1,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02125858 A01 ～ 02126857 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 33,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02126858 A01 ～ 02159857 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 4,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02159858 A01 ～ 02163857 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 2,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02163858 A01 ～ 02165857 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 2,000 07 B 011 - 1001-1002 - 02165858 A01 ～ 02167857 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
1001-1002 日本自然エネルギー株式会社 日本生命保険相互会社 24,143 07 B 011 - 1001-1002 - 02167858 A01 ～ 02192000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
合計 2,192,000
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